

اخبار کوتاه

پیشرفت فیزیکیتقاطع غیر همسطح شهید سلیمانی بوشهر به بیش از ۷۵در صدر رسید

ماون فنی و عمرانی شهرداری بندر بوشهر گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه تقاطع غیرهم‌سطح شهید سلیمانی در بوشهر به بیش از ۷۵ درصد رسید.به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر، آرمین پژمان‌الهی در تشریح این خبر اظهار کرد: پروژه تقاطع غیرهم‌سطح شهید سلیمانی بوشهر مراحل نهایی بخش ۸ آن در حال انجام است و اگر تأمین مصالح آن انجام شود تا پایان هفته بتن‌ریزی مرحله آخر آن نیز انجام می‌شود. وی بیان کرد: در گام بعدی ساخت روگذر نیز بخش اتصالی بلوار آزادی به بلوار طالقانی اجرا خواهد شد که شهروندان باید از محدوده ابتدای بلوار امام علی (ع) استفاده کنند. پژمان الهی ادامه داد: دامه ممکن است این کار منجر به کند شدن رفت و آمد در آن منطقه شود که از هم‌اکنون با پوزش از شهروندان، خواهان همکاری و شکیبایی آنان هستیم. وی اضافه کرد: شرکت برق منطقه ای خط غربی تقاطع شهید سلیمانی را افزایش ارتفاع داده که با همکاری شرکت یاد شده، انتظار می رود این مهم برای بخش شرقی پروژه نیز محقق شود. پژمان الهی گفت: شهرداری تاکنون این طرح از اعتبارات داخلی خود را تأمین کرده و مقرر شده که اعتبار باقی‌مانده نیز از منابع دولتی و استانی تأمین شود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان: تاکید بر استفاده از ظرفیت پیمانکاران بومی استان

در جلسه بررسی مشکلات و موانع توسعه FTTH بر استفاده از ظرفیت پیمانکاران بومی استان تاکید شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان دکتر غلامعلی شهرمردی در جلسه بررسی مشکلات و رفع موانع توسعه FTTH گفت: تمرکز ما بر استفاده از ظرفیت های داخل استان است وسعی میکنیم از پیمانکاران بومی و داخل استان اسفاده نماییم. وی بررسی عملکرد پیمانکار وهمکاری با آنان را مهم والزامی دانست و نقش آرا را پیشبرد پروژه ها اثر بخش عنوان کرد.مدیر مخابرات منطقه گلستان رسیدگی به امورات مربوط به توسعه فیبرنوری را دارای اولویت دانست و تأمین بودجه های لازم تاکید کرد و افزود: نباید مانعی در روند اجرای پروژه بوجود آید تا بتوانیم با اتمام آن زیرساخت مناسب و مطمئنی برای استان ایجاد نماییم .

حضور مخابرات منطقه گلستان در پانزدهمین جشنواره فرهنگ و اقتصاد اقوام

مخابرات منطقه گلستان در پانزدهمین جشنواره فرهنگ و اقتصاد اقوام ایران زمین حضور دارد.به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مخابرات منطقه گلستان با حضور در پانزدهمین جشنواره فرهنگ و اقتصاد اقوام ایران زمین حضور داشته و در غرفه شماره یک محصولات ، سرویسها و خدمات مخابراتی به مشتریان را ارائه می دهد.ارائه خدمات تلفن ثابت ، فروش تلفن ثابت ، سرویسهای مختلف اینترنت پرسرعت همچون ADSL،VDSL،FTTH ، شماره رند ، شماره چهاررقمی و سرویس های همراه اول جمله خدماتی است که در غرفه مخابرات منطقه گلستان به مراجعه کنندگان ارائه می شود.لازم به ذکر است این جشنواره از تاریخ ۱۷ الی ۲۱ آبان ماه از ساعت ۱۶ الی ۲۲ در محل دائمی نمایشگاههای گرگان دایمی باشد .

در ۷ ماهه نخست سال جاری صورت گرفت:

اجرای بیش از ۲۴۰ کیلومتر لوله‌گذاری آب در استان اصفهان

مدیر عامل آبای استان اصفهان از اجرای بیش از ۲۴۰ کیلومتر لوله‌گذاری آب و واگذاری ۱۱ هزار و ۷۸۹ انشعاب آب به مشترکان آبفا در سطح استان، در هفت ماهه نخست سال جاری خبر داد. حسین اکبریان خاطرنشان کرد: از مجموع لوله‌گذاری آب انجام شده، ۱۱۵ کیلومتر مربوط به توسعه شبکه‌های اصلی و فرعی، حدود ۳۰ کیلومتر لوله‌گذاری خطوط انتقال و حدود ۹۵ کیلومتر اصلاح شبکه‌های توزیع آب در شهرها و روستاهای استان بوده

است. وی افزود: آبای منطقه چهار با ۸۴ کیلومتر در میان مناطق شش گانه شهر اصفهان و منطقه سمیرم با حدود ۱۹.۵ کیلومتر، گلیابگان با حدود ۱۵ کیلومتر و دهاقان با حدود ۱۳ کیلومتر بیشترین میزان لوله‌گذاری آب را در میان شهرستان‌های استان داشته‌اند. اکبریان اصلاح شبکه های فرسوده آبرسانی استان را از پروژه های حائز اهمیت در شرکت دانست و افزود: هدف از این اقدامات جلوگیری از هدر رفت آب، تأمین فشار آب مناسب و به حداقل



طرف دولت ما حمایت خوبی برای فعالیت‌های اقتصادی وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: در جریان این سفر از نهضت صنعتی موجود در اصفهان آگاه شدیم، از تجربه شرکت‌ها و شهرک‌های صنعتی اصفهان استفاده کردیم و آماده سرمایه‌گذاری و توسعه ارتباط هستیم.

استاندار اصفهان نیز در این دیدار ورود معاون وزیر صنعت، تجارت و توسعه سرمایه‌گذاری کشور عمان و هیئت همراه به اصفهان را به فال نیک گرفت و اظهار داشت: ریشه‌های فرهنگی

معاون وزیر صنعت عمان در دیدار با استاندار اصفهان:

اجرای بیش از ۲۴۰ کیلومتر لوله‌گذاری آب در استان اصفهان

رساندن حوادث ناشی از فرسودگی لوله ها است. مدیرعامل آبای استان اصفهان همچنین از واگذاری ۱۱ هزار و ۷۸۹ قفره انشعاب آب به مشترکان آبفا در سراسر استان در هفت ماهه نخست سال جاری خبر داد و افزود: آبای استان اصفهان با تداوم اقدامات فنی، فرهنگی و قانونی در راستای مدیریت و کاهش مصرف، در صدد تأمین پایدار آب شرب جمعیتی حدود ۴ میلیون ۸۹۳ هزار نفر در ۱۰۰ شهر و ۹۴۹ روستا در سطح استان اصفهان است.

عمان برای سرمایه گذاری در اصفهان آمادگی دارد

ایسن ارتباط را انجام دهیم و تلاش خواهیم کرد شرکت‌های معتبر و فعال اصفهانی در حوزه اقتصادی فعال شوند. همچنین در حوزه‌های فرهنگی و گردشگری باتوجه به ظرفیت‌های خوبی که در دو کشور وجود دارد می‌توانند محورهای بعدی ارتباط باشند.

مرتضوی از ظرفیت‌های ویژه اصفهان در حوزه سلامت و بهداشت سخن گفت و یادآور شد: استان اصفهان یکی از پایه‌های حوزه سلامت و درمان در کشور است و همین ظرفیت باعث شده مقصد گردشگران خارجی باشد.

وی رای پیشبرد اهداف اقتصادی میان اصفهان و عمان ابراز آمادگی کرد و گفت: حدود ۷۰ شهرک صنعتی در استان اصفهان فعال است. بعضی از این شهرک‌ها تخصصی و در حوزه‌های خاص فعالیت می‌کنند. زیرساخت‌های خوبی در این شهرک‌ها دیده شده که می‌تواند میزبان هیئت‌های خارجی باشند. استاندار اصفهان گفت: استان اصفهان قطب تولیدات کالاهای مرتبط با ساختمان در کشور است که می‌توانیم در سفرهای بعدی شرایطی را فراهم کنیم تا از برخی شرکت‌های فعال این حوزه بازدید انجام شود. البته در حوزه تولیدات غذایی و لبنی استان اصفهان در کشور پیشتاز است که همه این ظرفیت‌ها می‌تواند برای توسعه ارتباط میان اصفهان و عمان تأثیرگذار باشد.

وی خاطرنشان کرد: البته ایسن رابطه خوب نتوانسته منجر به ایجاد روابط عمیق اقتصادی میان ایران و عمان باشد که امیدواریم با نگاه ویژه در هر دو کشور ارتباطات اقتصادی نیز اوج بگیرد. محبتی که در قلب مردم ما و مردم عمان است ناشی از روح ایمانی است که در قلب هر دو ملت وجود دارد. یکی از نویسندگان ایرانی جمله‌ای بر این مینسا دارد: «پیوند ایمان از ژرف‌ترین پیوندهاست.» ما میان خودمان و برادران عمانی چنین احساسی داریم.

مرتضوی ابراز داشت: اصفهان یک شهر موزه است و تمدن باشکوهی در این شهر و استان وجود دارد که می‌تواند میزبان خوبی برای گردشگران باشد. همچنین توانایی‌های صنعتی، از جاذبه‌های این استان و ظرفیت‌های حوزه بهداشت، سلامت و درمان از ظرفیت‌های استان اصفهان است.

وی ادامه داد: اکثر مهمانان جمهوری اسلامی ایران پس از مرآوده در تهران، به اصفهان سفر می‌کنند و ما از این میزبانی بسیار خوشحال هستیم. اگر بتوانیم ظرفیتی را فراهم کنیم که میان اتاق‌های بازرگانی ایران و عمان ارتباطات گسترده و میزهای مشترکی شکل بگیرد می‌توانیم به هدف توسعه ارتباطات دست یابیم.

استاندار اصفهان تصریح کرد: ما بعنوان نماینده عالی حاکمیت قول می‌دهیم پشتیبانی‌های لازم از

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تاکید کرد:

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون پیشرو در توسعه فضای سبز

با تاکید مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در رابطه با توسعه فضای سبز و ایجاد نهالستان ها با استفاده از ظرفیت و امکانات شرکت های بهره برداری تابعه، شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون درخصوص احداث نهالستان جدید در منطقه واش

واتر اقدامات قابل توجهی داشته است. فاز اول این نهالستان توسط مدیریت خدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در حال انجام می باشد. به منظور احداث این نهالستان عملیات خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح و کرت بندی به مساحت بیش از ۱۵۰۰متر مربع انجام و اجرای عملیات کیسه گیری خاک نباتی جهت آماده سازی بستر کشت بذور نهال های مورد نظر به تعداد ۱۲هزار کیسه صورت پذیرفت. همچنین ۳۷۰۰ عدد بذر نهال های کنسار، اوکالیپتوس، کهور و برهان درون بخشی از کیسه های آماده شده کشت و عملیات بستر سازی(کرت‌بندی و نهر کنی) محوطه جهت کاشت قلمه در زمان مناسب(زمستان) انجام شد.

تسطیح و آماده سازی دو محوطه پیشنهادهی جهت احداث نهالستان توسط ماشین آلات مکانیکی به مساحت ۲۳ هزار متر مربع و تهیه و نصب پمپ آب و رفع اشکال از لوله کشی آب خزانه فضای سبز واش واتر از دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای توسعه نهالستان جدید در منطقه واش واتر بوده است.

شایان ذکر است اداره فضای سبز شرکت نفت و گاز کارون پیش از این نسبت به احداث ۲۰گلهخانه و نهالستان در مناطق شرکت کمپ و واش واتر جهت تأمین گل و نهال مورد نیاز تأسیسات خود اقدام نموده است.



معاون سازمان بازرسی کل کشور در بازدید از سد نرمام:

نرمام از پروژه های اولویت دار است



هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال آن تخصیص یافت.مهندس حسینی، بیشترین هزینه مورد نیاز برای تکمیل سد و شبکه‌های آن را استملاک اراضی درون کاسه سد و جابجایی سه روستای باقی مانده با جمعیت تقریبی ۷۰۰ خانوار دانست و گفت: از ۵۶۰ هکتار زمین مورد نیاز مخزن سد تا کنون ۳۷۰ هکتار آن تأمین شدوی ادامه داد: برای جابجایی سه روستای «محمدرمان خان، پس پشته و باقرآباد» به افزون بر ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است

که تاکنون برای سد نرمام چهل جای مینودشت هزینه شده، ۵ هزار میلیارد ریال هم پیمانکار هزینه کرده که در قالب دیون باقی مانده است با این حال تکمیل این سد مهم با احتساب دیون پیمانکار به ۳۴ هزار میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز دارد.وی اضافه کرد: در جریان سفر ۱۳ اسفند سال قبل رییس جمهور و برخی اعضای هیات دولت به گلستان برای تکمیل سد نرمام مینودشت ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای سه سال مصوب شد که تاکنون ۲